
 

R A A D S B E S L U I T  

 

Gemeente Gennep 

Ellen Hoffmannplein 1, Postbus 9003, 6590 HD Gennep 

T: 0485-49 41 41 | E: gemeente@gennep.nl | www.gennep.nl 

1 van 1 

 

Zaaknummer : 343305 
 

   
Onderwerp : Vaststelling Omgevingsvisie gemeente Gennep ´Samen maken we Gennep´ 

 
 
De gemeenteraad van Gennep, 
 

 gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van Gennep d.d. 20 augustus 2019; 

 gehoord de voorbereidende raadsvergadering d.d. 9 september 2019; 

 gelet op artikel 2.1 Wet ruimtelijke ordening; 
 
besluit: 
 
1. de Zienswijzennota Omgevingsvisie vast te stellen; 
2. de Nota van wijzigingen Omgevingsvisie vast te stellen; 
3. de Omgevingsvisie gemeente Gennep ´Samen maken we Gennep´ gewijzigd vast te stellen 

met als IDN nummer: NL.IMRO.0907.ST19090OMGVISIEALG-VA01; 
4. de Structuurvisie buitengebied gemeente Gennep -Borging Kwaliteitsmenu- (vastgesteld 

door uw Raad op 15 februari 2012, Identificatienummer  NL.IMRO.0907.ST11027ALGBUI-
VA01) in te trekken; 

5. de Structuurvisie woningbouw in kernen -Borging Kwaliteitsmenu-  (vastgesteld door uw 
Raad op 8 oktober 2013, Identificatienummer NL.IMRO.0907.ST13036WONINGKOM-VA01) 
in te trekken. 

 
Aldus besloten in de openbare besluitvormende raadsvergadering d.d. 23 september 2019. 
 
De raad voornoemd, 

De griffier, De voorzitter, 

 
 
 

 

De heer J.W.M. van der Knaap De heer J.W.G. van Bergen 

 


